PREFEITURA DE

www.olegre.es.gov.br

OF ÍCIO N9 9O4 / 2022 / G ABINETE/PMA

Ao Excelentíssimo Senhor

carlos Renato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

ALEGRE GABINETE
DOPREFEITO

Alegre, 21 de novembro de 2022

cÂMARA MUNICIPAL DE ALEGRE

Mu

v
'o16

Assunto: Projeto de Lei ns 05312O22

Protocolo NoOO475OI2O22 HoÍa: 1lii7:12
Data:21t11t2O22

PROJETO DE LEI NO 053/2022

Sen hor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de

Leis em caráter de URGÊNCIA.

PROJETO DE LEI NS 05312022 - DISPÕE SOBRE A GARANTIA DOS

SERVTDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS À rnevrnçÃo Dos Rlscos

DECORRENTES DO TRABATHO E À PROMOçÃO DA SAÚDE, DA

PREFEITURA MUNICPAT DE ALEGRE.ES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCAS.

1"Ê-
il"k

W

a

Atenciosamente,

NE

Pre

D EME ICK. NIRRÔ

Munic al de Alegre

Porque Getúlio vorgos, ol - centro - cEP 29-5Oo-ooo - ÂlêgÍê/Es
L-moil: go bineie6loleg rê'es.gov.bÍ | Tet.: (28)33oo-oIo0

ilrn
a

,.
c
a